
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 00 4796 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 fax : +420 236 00 7045 

e-mail: Helena.Sochrova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU  
*MHMPXP1WANHZ* 

*MHMPXP1WANHZ* 

 

 

Sp.zn.: S-MHMP 130083/2015/STR/So V Praze 10.6.2015 

Č.j.: MHMP 1048060/2015  

 

 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán příslušný 

dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci odvolacího řízení vedeného na základě odvolání, které podal 

Westpoint Smichov Centre a.s., IČO 01934465, Opletalova 1417/25, 110 00  Praha 1 

kterého zastupuje Mgr. Michal Klusák, IČO 66254868, Na Hradbách 3213/1A,                                 

787 01  Šumperk 1, 

proti rozhodnutí spis. zn. OSI. Koš. p. 779-46031/2014-Če-R, které vydal Úřad městské části 

Praha 5, odbor stavební a infrastruktury (stavební povolení na stavbu „Polyfunkční dům 

Košíře“), dle § 36 odst. 1 a 3 správního řádu 

I. o z n a m u j e,  že byly v řízení doplněny podklady pro vydání rozhodnutí,                  

II. p r o h l a š u j e, že účastníci řízení se mohou s doplněním spisu seznámit a k jeho obsahu 

se vyjádřit ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

V průběhu odvolacího řízení byly do spisového materiálu doplněny nové podklady pro vydání 

rozhodnutí, konkrétně bylo do spisu doplněno: 

1. Závazné stanovisko Ministerstva kultury ze dne 5.5.2015 (přezkum závazného 

stanoviska odboru památkové péče MHMP) 

2. Závazné stanovisko Ministerstva dopravy ze dne 26.3.2015 (přezkum závazného 

stanoviska odboru dopravních agend MHMP) 

3. Závazné stanovisko Ministerstva vnitra – generální ředitelství Hasičského 

záchranného sboru (HZS) ČR ze dne 30.3.2015 (přezkum závazného stanoviska 

odboru krizového řízení MHMP) 

4. Závazné stanovisko Ministerstva vnitra – generální ředitelství Hasičského 

záchranného sboru HZS) ČR ze dne 22.4.2015 (přezkum závazného stanoviska HZS hl. 

m. Prahy) 

5. Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ze dne 3.4.2015 o zrušení závazného 

stanoviska odboru ochrany prostředí MHMP ze dne 26.1.2012 v přezkumném řízení 

6. Závazné stanovisko odboru ochrany životního prostředí Úřadu městské části Praha 5 

ze dne 4.5.2015 z hlediska ochrany ovzduší. 

 

 



Č.j. MHMP 1048060/2015  

 

str. 2 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení  právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. 

Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávnění navrhovat důkazy  a činit 

jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Správní orgán však může dle věty 

druhé tohoto ustanovení prohlásit, dokdy účastníci řízení mohou své návrhy činit. Z důvodu 

zachování základních zásad správního řízení, proto Magistrát hlavního města Prahy, odbor 

stavebního řádu, prohlásil s ohledem na rozsah nových skutečností, že účastníci řízení tak 

mohou učinit do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP, na 

adrese Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního řádu č. dveří 322, 3. patro,               

a  to v pondělí od 12.00-17.00 hod., ve středu od 8.30-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo 

kdykoli po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle uvedeném v zápatí tohoto 

usnesení. 

                                                                                   

                                                                                         

                                                                                               

 

                   

                       Ing. Markéta Vacínová 

        pověřená řízením odboru stavebního řádu 

 

 

 

 

  

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, doporučeně, fyz. os. do vl. rukou: 

1. A.D.N.S. PRODUCTION s.r.o., IDDS: ph9jb56 

 sídlo: Na Příkopě č.p. 853/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 

 zastoupení pro: Košíře office park a.s., Táborská 619/46, 140 00  Praha 4 

2. Mgr. Michal Klusák, IDDS: rg6g9fw 

 místo podnikání: Na Hradbách č.p. 3213/1A, 787 01  Šumperk 1 

 zastoupení pro: Westpoint Smichov Centre a.s., Opletalova 1417/25, 110 00  Praha 1 

  

II. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu vyvěšením veřejnou vyhláškou - 

3. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské nám. č.p. 2/2, 110 00  Praha 1 

4. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 – pouze pro informaci 

 

III. na vědomí: MHMP STR - spis 

 

 
 


		2015-06-11T10:24:31+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	pověřená řízením odboru




